Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Edital 64/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RECURSO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília, nomeado pela Portaria n° 727 de 31 de julho de 2023, e no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna pública a homologação das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado para contração de professor
substituto – Matemática (Edital 64/2024).

Após avaliação de recursos, foram DEFERIDAS as inscrições dos candidatos conforme a Tabela 1 e foram
INDEFERIDAS as inscrições conforme a Tabela 2.

Tabela 1: Inscrições deferidas.

Nome Inscrição

ANA PAULA MAYARA VITOLO DEFERIDA

Tabela 2: Inscrições indeferidas

Nome Descrição Inscrição

ANABELA FERREIRA DOS
SANTOS

Ausência de diploma de pós-graduação em área
afim segundo o ponto 2.1 do edital.

INDEFERIDA

Brasília, 08 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti

Diretor Geral
IFB - Campus Planaltina

Portaria IFB Nº 529, de 06/05/2019

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, Ordenador de Despesas - Campus PlanaltinaOrdenador de Despesas - Campus Planaltina, em 08/11/2024 11:21:24.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 08/11/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

577663
3f195fc64f

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: